
Modello N. 0 1MODELLO 730-3 Redditi 2024
prospetto di liquidazione relativo all'assistenza fiscale prestata

□ 730 
rettificativo □ 730 

integrativo

□ Impegno ad informare il contribuente di 
eventuali comunicazioni dell'Agenzia delle 
Entrate relative alla presente dichiarazione □ Comunicazione dati rettificati 

CAF o professionista □ Sostituto, CAF
o professionista non delegato

SOSTITUTO D'IMPOSTA O C.A.F. 
O PROFESSIONISTA ABILITATO

CODICE FISCALE COGNOME E NOME O DENOMINAZIONE N. ISCRIZIONE 
ALBO DEI CAF 

RESPONSABILE ASSISTENZA FISCALE

DICHIARANTE ELEZI LINDITA
CONIUGE DICHIARANTE

C
O

N
FO

R
M

E 
AL

 P
R

O
VV

ED
IM

EN
TO

 A
G

EN
ZI

A 
D

EL
LE

 E
N

TR
AT

E 
D

EL
 10

/0
3/

20
25

 E
 S

U
C

C
ES

SI
VE

 M
O

D
IF

IC
H

E 
R

ea
liz

za
to

 c
on

 te
cn

ol
og

ia
 S

m
ar

t F
or

m
s 

- w
w

w
.a

rth
ur

in
fo

rm
at

ic
a.

co
m

2

3

4

5

6

7

RIEPILOGO DEI REDDITI
1

11

12

13

14

15

16

CALCOLO DETRAZIONI E CREDITI D’IMPOSTA

REDDITI DOMINICALI ,00 ,00

REDDITI AGRARI ,00 ,00

REDDITI DEI FABBRICATI ,00 ,00

REDDITI DI LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI 41.731 ,oo ,00

ALTRI REDDITI ,00 ,00

IMPONIBILE CEDOLARE SECCA ,00 ,00

Reddito abitazione principale e pertinenze (non soggette a IMU) 562 ,oo ,00

Altri redditi a tassazione ordinaria ,00 ,00

REDDITO COMPLESSIVO 42.293 ,oo ,00

Deduzione abitazione principale e pertinenze (non soggette a IMU) 562 ,oo ,00

ONERI DEDUCIBILI 5.164 ,oo ,00

REDDITO IMPONIBILE 36.567 ,oo ,00

Compensi per attività sportive dilettantistiche con ritenuta a titolo d’imposta ,00 ,00

IMPOSTA LORDA 9.438 ,oo ,00

Detrazione per coniuge a carico ,00

Detrazione per figli a carico ,00

Detrazione per altri familiari a carico ,00

Detrazione per redditi di lavoro dipendente ,00 ,00

Detrazione per redditi di pensione ,00 ,00

Detrazione per redditi assimilati a quelli di lavoro dipendente e altri redditi 188 ,oo ,00

Detrazione oneri ed erogazioni liberali 1.536 ,oo ,00

Detrazione spese per «ferventi d recupero dei patrimonio ecBzio e per misue entissnidie ,00 ,00

Detrazione spese arredo immobili ristrutturati ,00 ,00

Detrazione spese per interventi di risparmio energetico ,00 ,00

Detrazione spese arredo immobili giovani coppie ,00 ,00

Detrazione IVA per acquisto abitazione classe energetica A o B ,00 ,00

Detrazioni inquilini con contratto di locazione ,00 ,00

Altre detrazioni d’imposta ,00 ,00

Detrazione per comparto sicurezza e difesa ,00 ,00

Detrazione per pace contributiva e colonnine di ricarica ,00 ,00

Credito d’imposta per il riacquisto della prima casa ,00 ,00

Credito d’imposta per l’incremento dell’occupazione ,00 ,00

Credito d’imposta reintegro anticipazioni fondi pensione ,00 ,00

Credito d’imposta per mediazioni ,00 ,00

Credito d'imposta per negoziazione e arbitrato ,00 ,00

Credito d'imposta per l'acquisto prima casa under 36 ,00 ,00

Credito d'imposta contributo unificato ,00 ,00

TOTALE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA ,00

C
od

ic
e 

fis
ca

l
C

og
no

m
e 

e 
no

m
e 

E
LE

ZI
LI

N
D

IT
A

http://www.arthurinformatica.com


 
    

 

 
   

 

Modello N.
1 CALCOLO DELL’IMPOSTA NETTA E DEL RIGO DIFFERENZA I ' DICHIARANTE 1I2 CONIUGE

50 IMPOSTA NETTA 7.448 ,oo ,00
51 Credito d'imposta per altri immobili - Sisma Abruzzo ,00 ,00
52 Credito d'imposta per l'abitazione principale - Sisma Abruzzo ,00 ,00
53 Cred ito d'i m posta per i m poste pagate al l'estero ,00 ,00
54 Credito d'imposta per erogazioni cultura ,00 ,00
55 Credito d'imposta per erogazioni scuola ,00 ,00
56 Credito d'imposta per videosorveglianza ,00 ,00
57 Atri crediti d'imposta ,00 ,00
58 Crediti residui per detrazioni incapienti ,00 ,00
59 RITENUTE 11.246 ,00 ,00
60 DIFFERENZA -3.798 ,oo ,00

I ECCEDENZA, ACCONTI E ALTRE RETTIFICHE ! ' DICHIARANTE 1 2 CONIUGE

61 ECCEDENZA DELL'IRPEF RISULTANTE DALLE PRECEDENTI DICHIARAZIONI ,00 ,00
62 ACCONTI VERSATI ,00 ,00
64 Detrazioni e crediti già rimborsati dal sostituto o già fruiti ,00 ,00
65 Indennità bonus tredicesima spettante ,00 ,00

= 66 Indennità bonus tredicesima riconosciuta in dichiarazione
Q

,00 ,00
o
j 67 Indennità bonus tredicesima non spettante ,00 ,00
z 68 Trattamento integrativo spettante ,00 ,00

O
z 69 Trattamento integrativo riconosciuto in dichiarazione ,00 ,00
= 70 Restituzione trattamento integrativo non spettante ,00 ,00

CALCOLO DELLE ADDIZIONALI REGIONALE E COMUNALE ALL'IRPEF ! ' DICHIARANTE i 2 CONIUGE

71 REDDITO IMPONIBILE 36.567 ,oo ,00
5 72 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA

J.
529 ,oo ,00

E
0 73 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE 617 ,oo ,00
/) 74 ECCEDENZA ADDIZIONALE REGIONALE ALL1RPEF PRECEDENTE DICHIARAZIONE ,00 ,00
j 75 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA

C
293 ,oo ,00

È 76 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE E/O VERSATA
r-

334 ,00 ,00
3 77 ECCEDENZA ADDIZIONALE COMUNALE ALL1RPEF PRECEDENTE DICHIARAZIONE

O ,00 ,00
78 ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF 2C25 88 oo ,00

8 79 ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF 2025 RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE 180 ,oo ,00
■ CEDOLARE SECCA LOCAZIONI ! ' DICHIARANTE 1I2 CONIUGE

80 CEDOLARE SECCA DOVUTA ,00 ,00
81 DIFFERENZA ,00 ,00
82 ECCEDENZA CEDOLARE SECCA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE ,00 ,00
83 ACCONTI CEDOLARE SECCA VERSATI PER IL 2024 ,00 ,00

C
od

ic
e 

fis
ca

l
og

no
m

e 
e 

no
m

e 
E

LE
ZI

LI
N

D
IT

A

LIQUIDAZIONE DELLE IMPOSTE Codice
Regione/
Comune

CREDITI DEBITI

DEL DICHIARANTE Importi non
rimborsabili Credito di cui da utilizzare In

compensazione con F24 di cui da rimborsare Importi da non
versare Importi da trattenere/versare

91 IRPEF 2 ,00 3 3.798 ,oo 4 ,00 5 3.798 ,oo 6 ,00 7 ,00

92 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 1 11 ,00 88 ,oo ,00 88 ,oo ,00 ,00

93 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF H979 ,00 41 ,00 ,00 41 ,00 ,00 ,00
94 PRIMA RATA ACCONTO IRPEF 2025 ,00

95 SECONDA O UNICA RATA ACCONTO IRPEF 2025 ,00

96 ACCONTO 20% REDDITI TASSAZIONE SEPARATA ,00 ,00

97 ACCONTO ADDI ZI ONALE
COMUNALE 2025 ,00

98 IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO E WELFARE AZIENDALE ,00 ,00

99 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

100 PRIMA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2025 ,00

101 SECONDA O UNICA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2025 ,00

LIQUIDAZIONE DELLE IMPOSTE Codice
Regione/
Comune

CREDITI DEBITI

DEL CONIUGE Importi non
rimborsabili Credito compensazione con F24 di cui da rimborsare Importi da non

versare Importi da trattenere/versare

111 IRPEF 2 ,00 3 ,00 4 ,00 5 ,00 6 ,00 7 ,00

112 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 1
,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

113 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

114 PRIMA RATA ACCONTO IRPEF 2025 ,00

115 SECONDA O UNICA RATA ACCONTO IRPEF 2025 ,00

116 ACCONTO 20% REDDITI TASSAZIONE SEPARATA ,00 ,00

117 ACCONTO ADDI ZI ONALE
COMUNALE 2025 ,00

118 IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO E WELFARE AZIENDALE ,00 ,00

119 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

120 PRIMA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2025 ,00

121 SECONDA O UNICA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2025 ,00

 
    

 

 
   

 



 

 

 

 
 

 
 

 

Modello N. 0 1
I ALTRI DATI I | < DICHIARANTE |I ’ CONIUGE |

130 Residuo credito d’imposta per erogazione cultura (rigo G9) ,00 ,00

131 Residuo credito d’imposta per il riacquisto della prima casa da utilizzare in compensazione (rigo G1) ,00 ,00

133 Residuo credito d’imposta per l’abitazione principale - Sisma Abruzzo (rigo G5) ,00 ,00

134 Residuo credito d’imposta reintegro anticipazioni fondi pensione (rigo G3) ,00 ,00

136 Totale spese sanitarie rateizzate nella presente dichiarazione (righi E1, E2 e E3) ,00

137 Reddito di riferimento per agevolazioni fiscali 42.293 ,oo ,00

138 ACCONTO IRPEF 2025 Reddito complessivo ,00 ,00

139 CASI PARTICOLARI Importo su cui calcolare racconto ,00 ,00

141 ACCONTI 2025 Prima rata acconto IRPEF ,00 ,00

142
COMPENSATI

INTERNAMENTE Acconto addizionale comunale ,00 ,00

143
NEL MOD. 730/2025

Prima rata acconto ce do la re secca ,00 ,00

C
od

ic
e 

fis
ca

l
C

og
no

m
e 

e 
no

m
e 

E
LE

ZI
LI

N
D

IT
A

Redditi fondiari non imponibili

145 Crediti per
imposte

Anno Totale credito utilizzato Stato Credito utilizzato Stato Credito utilizzato

DICHIARANTE
1 2

,00
3 4

,00
5 6 ,00

146 CONIUGE DICHIARANTE ,00 ,00 ,00

147

C
O

N
FO

R
M

E 
AL

 P
R

O
W

ED
IM

EN
TO

 A
G

EN
ZI

A 
D

EL
LE

 E
N

TR
AT

E 
D

EL
 10

/0
3/

20
25

 E
 S

U
C

C
ES

SI
VE

 M
O

D
IF

IC
H

E 
R

ea
liz

za
to

 c
on

 te
cn

ol
og

ia
 S

m
ar

t F
or

m
s 

- w
w

w
.a

rth
ur

in
fo

rm
at

ic
a.

co
m 148

150

153

156

157

158

160

QUADROT
Eccedenze anno 2024

Residuo erogazioni
liberali ONLUS, OV e APS
(rigo E36)

CONIUGE DICHIARANTE

,00 ,00

,00 ,00

,00 ,00

Sezione III Sezione IV
3

,00 4 ,00

,00 ,00

CONIUGE DICHIARANTE

2021 ’ ,00 2022
2

,00 2023
3

,00 2024
4

,00
2021 5

,00 2022 6
,00 2023

r
,00 2024 8

,00

Residui
crediti
d’imposta
rigoGl5

per acquisto prima casa under 36 (rigo G8) ,00 ,00

Per erogazioni sportive (codice 3) ’ ,00 2
,00

Per bonifica ambientale (codice 4)
3

,00
4

,00

Per l’incremento deiroccupazione da utilizzare in compensazione (codice 6)
5

,00
6

,00

Per erogazioni scuola (codice 7)
7

,00
8

,00

Per videosorveglianza (codice 8)
9

,00
10

,00

Per sanificazione e acquisto dispositivi di protezione (codice 9)
11

,00
12

,00

Per depuratori acqua e riduzione consumo contenitori di plastica (codice 10)
13

,00
14

,00

Social bonus (codice 11)
15

,00
16

,00

Spese per attività fisica adattata (codice 12)
17

,00
18

,00

Spese per accumulo di energia da fonti rinnovabili (codice 13)
19

,00
20

,00

Per erogazioni a favore di ITS Academy (codice 14)
21

,00
22

,00

Per erogazioni a favore ITS Academy in zone con alta disoccupazione (codice 15)
23

,00
24

,00

Per mediazione (codice 16)
25

,00
26

,00

Per negoziazione e arbitrato (codice 17)
27

,00
28

,00

Per contributo unificato (codice 18)
23

,00
30

,00

DICHIARANTE Rata 2024
2

,00

CONIUGE DICHIARANTE Rata 2024
4

,00

DICHIARANTE
1

Rata 2023 ,00 Rata 2024
2

,00

CONIUGE DICHIARANTE Rata 2023 3 ,00 Rata 2024
4

,00

DICHIARANTE Rata 2023 1 ,00 Rata 2024
2

,00

CONIUGE DICHIARANTE
3

Rata 2023 ,00 Rata 2024
4

,00

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

http://www.arthurinformatica.com

