



MODELLO 730-3 Rediti 2024

prospetto di liquidazione relativo all'assistenza fiscale prestata

Modello N.

0 1


 730 rettificativo

 730 integrativo

 Impegno ad informare il contribuente di eventuali comunicazioni dell'Agenzia delle Entrate relative alla presente dichiarazione

 Comunicazione dati rettificati CAF o professionista

 Sostituto, CAF o professionista non delegato

SOSTITUTO D'IMPOSTA O C.A.F. O PROFESSIONISTA ABILITATO		CODICE FISCALE	COGNOME E NOME O DENOMINAZIONE	N. ISCRIZIONE ALBO DEI CAF
RESPONSABILE ASSISTENZA FISCALE				
DICHiarante		ELEZI LINDITA		
CONIUGE DICHiarante				
RIEPILOGO DEI REDDITI		¹ DICHiarante	² CONIUGE	
1	REDDITI DOMINICALI		,00	,00
2	REDDITI AGRARI		,00	,00
3	REDDITI DEI FABBRICATI		,00	,00
4	REDDITI DI LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI	41.731	,00	,00
5	ALTRI REDDITI		,00	,00
6	IMPONIBILE CEDOLARE SFCCA		,00	,00
7	Reddito abitazione principale e pertinenza (non soggetto a IMU)	562	,00	,00
8	Altri redditi a tassazione ordinaria		,00	,00
CALCOLO DEL REDDITO IMPONIBILE E DELL'IMPOSTA LORDA		¹ DICHiarante	² CONIUGE	
11	REDDITO COMPLESSIVO	42.293	,00	,00
12	Deduzione abitazione principale e pertinenza (non soggetto a IMU)	562	,00	,00
13	ONERI DEDUCIBILI	5.164	,00	,00
14	REDDITO IMPONIBILE	36.567	,00	,00
15	Compensi per attività sportive dilettantistiche con ritenuta a titolo d'imposta		,00	,00
16	IMPOSTA LORDA	9.438	,00	,00
CALCOLO DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA		¹ DICHiarante	² CONIUGE	
21	Detrazione per coniuge a carico		,00	
22	Detrazione per figli a carico		,00	
24	Detrazione per altri familiari a carico		,00	
25	Detrazione per redditi di lavoro dipendente		,00	
26	Detrazione per redditi di pensione		,00	
27	Detrazione per redditi assimilati a quelli di lavoro dipendente e altri redditi	188	,00	
28	Detrazione oneri ed erogazioni liberali	1.536	,00	
29	Detrazione spese per interventi di recupero del patrimonio edilizio e per misure antiseismiche		,00	
30	Detrazione spese arredo immobili ristrutturati		,00	
31	Detrazione spese per interventi di risparmio energetico		,00	
32	Detrazione spese arredo immobili giovani coppie		,00	
33	Detrazione IVA per acquisto abitazione classe energetica A o B		,00	
37	Detrazioni inquilini con contratto di locazione		,00	
38	Altre detrazioni d'imposta		,00	
39	Detrazione per comparto sicurezza e difesa		,00	
40	Detrazione per paga contributiva e colonnine di ricarica		,00	
41	Credito d'imposta per il riacquisto della prima casa		,00	
42	Credito d'imposta per l'incremento dell'occupazione		,00	
43	Credito d'imposta reintegro anticipazioni fondi pensione		,00	
44	Credito d'imposta per mediazioni		,00	
45	Credito d'imposta per negoziazione e arbitrato		,00	
46	Credito d'imposta per l'acquisto prima casa under 36		,00	
47	Credito d'imposta contributo unificato		,00	
48	TOTALE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA			,00

CALCOLO DELL'IMPOSTA NETTA E DEL RIGO DIFFERENZA		¹	DICHIARANTE	²	CONIUGE		
50	IMPOSTA NETTA		7.448 ,00		,00		
51	Credito d'imposta per altri immobili – Sisma Abruzzo		,00		,00		
52	Credito d'imposta per l'abitazione principale – Sisma Abruzzo		,00		,00		
53	Credito d'imposta per imposte pagate all'estero		,00		,00		
54	Credito d'imposta per erogazioni cultura		,00		,00		
55	Credito d'imposta per erogazioni scuola		,00		,00		
56	Credito d'imposta per videosorveglianza		,00		,00		
57	Altri crediti d'imposta		,00		,00		
58	Crediti residui per detrazioni incapienti		,00		,00		
59	RITENUTE		11.246 ,00		,00		
60	DIFFERENZA		-3.798 ,00		,00		
ECCEDENZA, ACCONTI E ALTRE RETTIFICHE		¹	DICHIARANTE	²	CONIUGE		
61	ECCEDENZA DELL'IRPEF RISULTANTE DALLE PRECEDENTI DICHIARAZIONI		,00		,00		
62	ACCONTI VERSATI		,00		,00		
64	Detrazioni e crediti già rimborsati dal sostituto o già fruiti		,00		,00		
65	Indennità bonus tredicesima spettante		,00		,00		
66	Indennità bonus tredicesima riconosciuta in dichiarazione		,00		,00		
67	Indennità bonus tredicesima non spettante		,00		,00		
68	Trattamento integrativo spettante		,00		,00		
69	Trattamento integrativo riconosciuto in dichiarazione		,00		,00		
70	Restituzione trattamento integrativo non spettante		,00		,00		
CALCOLO DELLE ADDIZIONALI REGIONALE E COMUNALE ALL'IRPEF		¹	DICHIARANTE	²	CONIUGE		
71	REDDITO IMPONIBILE		36.567 ,00		,00		
72	ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA		529 ,00		,00		
73	ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE		617 ,00		,00		
74	ECCEDENZA ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF PRECEDENTE DICHIARAZIONE		,00		,00		
75	ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA		293 ,00		,00		
76	ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE RIC VERSATA		334 ,00		,00		
77	ECCEDENZA ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF PRECEDENTE DICHIARAZIONE		,00		,00		
78	ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF 2025		88 ,00		,00		
79	ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF 2025 RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE		100 ,00		,00		
CEDOLARE SECCA LOCAZIONI		¹	DICHIARANTE	²	CONIUGE		
80	CEDOLARE SECCA DOVUTA		,00		,00		
81	DIFFERENZA		,00		,00		
82	ECCEDENZA CEDOLARE SECCA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE		,00		,00		
83	ACCONTO CEDOLARE SECCA VERSATO PER IL 2024		,00		,00		
LIQUIDAZIONE DELLE IMPOSTE DEL DICHIARANTE	Codice Regione/ Comune	CREDITI				DEBITI	
		Importi non rimborsabili	Credito	di cui da utilizzare in compagnia con P24	di cui da rimborcare	Importi da non versare	Importi da trattenere/versare
91	IRPEF	² ,00	³ 3.798 ,00	⁴ ,00	⁵ 3.798 ,00	⁶ ,00	⁷ ,00
92	ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF	¹ 11	 ,00	 88 ,00	 ,00	 88 ,00	 ,00
93	ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF	 H979	 ,00	 41 ,00	 ,00	 41 ,00	 ,00
94	PRIMA RATA ACCONTO IRPEF 2025						,00
95	SECONDA O UNICA RATA ACCONTO IRPEF 2025						,00
96	ACCONTO 20% REDDITI TASSAZIONE SEPARATA						,00
97	ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE 2025						,00
98	IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO E WELFARE AZIENDALE						,00
99	CEDOLARE SECCA LOCAZIONI	 ,00	 ,00	 ,00	 ,00	 ,00	 ,00
100	PRIMA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2025						,00
101	SECONDA O UNICA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2025						,00
LIQUIDAZIONE DELLE IMPOSTE DEL CONIUGE	Codice Regione/ Comune	CREDITI				DEBITI	
		Importi non rimborsabili	Credito	di cui da utilizzare in compagnia con P24	di cui da rimborcare	Importi da non versare	Importi da trattenere/versare
111	IRPEF	² ,00	³ ,00	⁴ ,00	⁵ ,00	⁶ ,00	⁷ ,00
112	ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF	¹ ,	 ,00	 ,00	 ,00	 ,00	 ,00
113	ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF		 ,00	 ,00	 ,00	 ,00	 ,00
114	PRIMA RATA ACCONTO IRPEF 2025						,00
115	SECONDA O UNICA RATA ACCONTO IRPEF 2025						,00
116	ACCONTO 20% REDDITI TASSAZIONE SEPARATA						,00
117	ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE 2025						,00
118	IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO E WELFARE AZIENDALE						,00
119	CEDOLARE SECCA LOCAZIONI	 ,00	 ,00	 ,00	 ,00	 ,00	 ,00
120	PRIMA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2025						,00
121	SECONDA O UNICA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2025						,00

ALTRI DATI						1 DICHIARANTE	2 CONIUGE							
130 Residuo credito d'imposta per erogazione cultura (rigo G8)						,00	,00							
131 Residuo credito d'imposta per il riacquisto della prima casa da utilizzare in compensazione (rigo G1)						,00	,00							
133 Residuo credito d'imposta per l'abitazione principale - Sisma Abruzzo (rigo G6)						,00	,00							
134 Residuo credito d'imposta reintegro anticipazioni fondi pensione (rigo G3)						,00	,00							
136 Totale spese sanitarie riferite nella presente dichiarazione (righi E1, E2 e E3)							,00							
137 Reddito di riferimento per agevolazioni fiscali						42.293	,00							
138 ACCOUNT IRPEF 2025 CASI PARTICOLARI						Reddito complessivo	,00							
						Importo su cui calcolare l'accounto	,00							
141 ACCOUNT 2025 COMPENSATI INTERNAEMENTE NEL MOD. 730/2025						Prima rata accounto IRPEF	,00							
						Accounto addizionale comunale	,00							
						Prima rata accounto cedolare secca	,00							
145 Crediti per imposte pagate all'estero			Anno	Totale credito utilizzato	Stato	Credito utilizzato	Stato	Credito utilizzato						
			DICHIARANTE	¹	²	³	⁴	⁵	⁶	,00				
			CONIUGE DICHIARANTE			,00				,00				
147 Redditi fondiari non imponibili							,00	,00						
148 Reddito abitazione principale e pertinenze (soggetto a IMU)							,00	,00						
149 Residuo deduzione somme restituibile (rigo E33)							,00	,00						
150 QUADRO T Eccedenze anno 2024						Sezione I	Sezione II	Sezione III	Sezione IV	Sezione V				
						DICHIARANTE	¹	²	³	⁴	⁵	,00		
						CONIUGE DICHIARANTE			,00			,00		
153 Residuo erogazioni liberali ONLUS, OV e APS (rigo E36)						DICHIARANTE	2021 ¹	,00	2022 ²	,00	2023 ³	,00	2024 ⁴	,00
						CONIUGE DICHIARANTE	2021 ⁵	,00	2022 ⁶	,00	2023 ⁷	,00	2024 ⁸	,00
156 Residuo credito d'imposta per acquisto prima casa under 36 (rigo G8)								,00	,00					
						Per erogazioni sportive (codice 3)		¹	²	,00	,00			
						Per bonifica ambientale (codice 4)		³	⁴	,00	,00			
						Per l'incremento dell'occupazione da utilizzare in compensazione (codice 6)		⁵	⁶	,00	,00			
						Per erogazioni scuola (codice 7)		⁷	⁸	,00	,00			
						Per videosorveglianza (codice 8)		⁹	¹⁰	,00	,00			
						Per sanificazione e acquisto dispositivi di protezione (codice 9)		¹¹	¹²	,00	,00			
						Per depuratori acqua e riduzione consumo contenitori di plastica (codice 10)		¹³	¹⁴	,00	,00			
						Social bonus (codice 11)		¹⁵	¹⁶	,00	,00			
						Spese per attività fisica adattata (codice 12)		¹⁷	¹⁸	,00	,00			
						Spese per accumulo di energia da fonti rinnovabili (codice 13)		¹⁹	²⁰	,00	,00			
						Per erogazioni a favore di ITS Academy (codice 14)		²¹	²²	,00	,00			
						Per erogazioni a favore ITS Academy in zone con alta disoccupazione (codice 15)		²³	²⁴	,00	,00			
						Per mediazione (codice 16)		²⁵	²⁶	,00	,00			
						Per negoziazione e arbitrato (codice 17)		²⁷	²⁸	,00	,00			
						Per contributo unificato (codice 18)		²⁹	³⁰	,00	,00			
158 Credito d'imposta Social bonus (rigo G16, codice 11)						DICHIARANTE		Rata 2024 ²	,00					
						CONIUGE DICHIARANTE		Rata 2024 ⁴	,00					
159 Credito d'imposta per bonifica ambientale (rigo G16, codice 4)						DICHIARANTE	Rata 2023 ¹	,00	Rata 2024 ²	,00				
						CONIUGE DICHIARANTE	Rata 2023 ³	,00	Rata 2024 ⁴	,00				
160 Credito d'imposta per erogazione cultura (rigo G9)						DICHIARANTE	Rata 2023 ¹	,00	Rata 2024 ²	,00				
						CONIUGE DICHIARANTE	Rata 2023 ³	,00	Rata 2024 ⁴	,00				